[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _______ 2022                                                                                               № -па
пгт. Рамешки
В соответствии с частью 1 статьи 53 Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 октября 2021 года № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», в целях осуществления контрольных мероприятий в рамках муниципального земельного контроля Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет
1. Утвердить форму проверочного листа (список контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении обязательных требований), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля. (приложение)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2022 года.

Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                   А.А. Пилюгин
Проект постановления «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении обязательных требований), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля»
завизировали:

Заведующий правовым отделом Администрации
Рамешковского муниципального округа                                                             Т. В. Балашова
Председатель

Комитета по управлению имуществом
Рамешковского муниципального округа                                                             В. А. Плясунов
Исполнитель:
Петрова А.В., главный специалист

Комитета по управлению имуществом

Рамешковского муниципального округа

__________________

(подпись)

Рассылка:

в дело – 1 экз.

в Комитет по управлению имуществом Рамешковского муниципального округа - 1 экз.
ПРОЕКТ

Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении обязательных требований), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля